
 

COMUNITÀ DEGLI ITALIANI 

GRISIGNANA 
Via: Corner 3, 52429 GRISIGNANA 
Tel-Fax/Cell: (052) 776-252 / 099 210 8835  
Sito internet: http://www.uici-grisignana.hr 
Email: info@uici-grisignana.hr ci-grisignana@inet.hr 

 

 

Grisignana, 29 aprile 2018 
Num. prot. 2018-01-04-011 

 
 

 
OGGETTO: INDIZIONE DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DELLA DIRIGENZA  

DELLA COMUNITÀ DEGLI ITALIANI DI GRISIGNANA  
E DEL RAPPRESENTANTE DELLA STESSA  
ALL’ASSEMBLEA DELL’UNIONE ITALIANI DI FIUME 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMUNITÀ DEGLI ITALIANI DI GRISIGNANA 
 
 
 

- CONSIDERATO lo statuto attualmente in vigore e pubblicato sul sito ufficiale della 
Comunità degli Italiani di Grisignana all’indirizzo http://uici-grisignana.hr/docs/Statuto.pdf e 
http://uici-grisignana.hr/docs/statutohr.pdf  

 
- VISTO l’articolo 34 dello statuto della Comunità degli Italiani di Grisignana 

 
- VISTO l’articolo 23 dello statuto della Comunità degli Italiani di Grisignana 

 
 
 

DECRETA 
 
 

che domenica 8 luglio 2018 si svolgeranno le elezioni per il rinnovo della dirigenza della 
Comunità degli Italiani di Grisignana e del rappresentante della stessa all’Assemblea dell’Unione 
Italiani di Fiume. 

 
Nel corso dei prossimi giorni verrà convocata ufficialmente l’Assemblea della Comunità 

degli Italiani di Grisignana per definire le relative procedure elettorali. 
 

 Cordiali saluti. 
 

 

 Il Presidente 
 Ing. Mauro GORJAN 

http://www.uici-grisignana.hr/
mailto:info@uici-grisignana.hr
mailto:ci-grisignana@inet.hr
http://uici-grisignana.hr/docs/Statuto.pdf
http://uici-grisignana.hr/docs/statutohr.pdf

